
UNIVERSIDADE DE BFlASfLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nº ,z:z 1- /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, tendo em vista o constante 
do M.FSD nº 191/87, 

R E S O L V E 

Designar a servidora CLEONICE ARGENTA CARLOS (MDC), m� 

tricula nº 70769, para a Função Gratificada (FG-9) de Secretária 
do Diretor da Faculdade de Ciências da Saúde, a partir de 01/05/87. 

Brasilia, oJ de �k de 1987. 

�w� (V), 
CRISTOVAM BJARQUE 

Reitor 


